

Opstalt Holding ApS

Havnegade 39, 5., 1058 København K

CVR-nr. 38 62 63 96

Årsrapport 2017

(fra selskabets stiftelse 5. maj - 31. december 2017)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018

Dirigent:



Malte Kidde Skov



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2017	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Opstalt Holding ApS
Adresse, postnr., by	Havnegade 39, 5., 1058 København K
CVR-nr.	38 62 63 96
Stiftet	5. maj 2017
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	5. maj - 31. december 2017
Direktion	Malte Kidde Skov
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 1.000 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 57.000 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 5. maj - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017 8 mdr.
	Bruttotab	-1.000
	Årets resultat	-1.000
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-1.000
		-1.000

Årsregnskab 5. maj - 31. december 2017

Balance

Note	kr.	2017
	AKTIVER	
	Langfristede aktiver	
2	Finansielle aktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	58.000
		58.000
	Langfristede aktiver i alt	58.000
	AKTIVER I ALT	58.000
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	50.000
	Overkurs ved emission	0
	Overført resultat	7.000
	Egenkapital i alt	57.000
	Kortfristede forpligtelser	
	Anden gæld	1.000
	Kortfristede forpligtelser i alt	1.000
	Forpligtelser i alt	1.000
	PASSIVER I ALT	58.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 5. maj - 31. december 2017

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	8.000	0	58.000
Overført via resultatdisponering	0	0	-1.000	-1.000
Overført fra overkurs ved emission	0	-8.000	8.000	0
Egenkapital 31. december 2017	50.000	0	7.000	57.000

Årsregnskab 5. maj - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Opstalt Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Det er selskabets første regnskabsår.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle aktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 5. maj - 31. december 2017

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle aktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 5. maj 2017	0
Tilgange	58.000
Kostpris 31. december 2017	58.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	58.000

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Opstalt IVS	København	100,00 %	-176.106	-98.752

3 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således det seneste år.

kr.	2017
Stiftelse	50.000
	50.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Opstalt Holding ApS koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 kr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.